様式第９号（規則第１０条，第１４条，第１６条の１３，第３１条，第３５条，第３９条，第４１条，第４４条，第５２条，第５６条関係）
改善措置完了届出書
                          　　　　                                   年　　　月　　　日
　柏市長　　　　　　　　　　　　　あて
                   　　　           届出者　　住所（所在地）（郵便番号    －  　　　 ）

                   　　　           　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）

                    　　　                                                          印
                    　　　          この届出  　職名及び氏名（電話番号　 　　　　     ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　の取扱者

  　　　　年　　月　　日付け，柏環保第　　　号にて改善命令等を受けた事項について下記のとおり改善の措置を完了したので，柏市環境保全条例第２９条第３項・第３４条第３項・第３６条の１２第３項・第５０条第３項・第５５条第３項・第６０条第３項・第６２条第２項・第６４条第３項・第７２条第３項・第７７条第３項の規定により，次の通り届け出ます。

	工場等の名称

	工場等の所在地
	（郵便番号　　　－    　　　）

	改善の内容

	改善後の状況

	添付書類
	改善前後の写真・図面等

	※受付年月日
	※改善確認年月日
	※備考

備考　１　※印の欄には，記入しないこと。
　　　２　用紙の大きさは，図面，表等やむを得ないものを除き，日本工業規格Ａ４判とすること。